

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านพุบอน หมู่ที่ 5 บ้านพุตุม อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                          | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่<br>หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) | ตร.ม. | 18,492.000 | 11.24        | 207,850.08   | 1.3419 | 15.08                | 278,914.02   |
| 2                    | 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)<br>1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)                                                                                           | ลบ.ม. | 2,641.000  | 400.64       | 1,058,090.24 | 1.3419 | 537.61               | 1,419,851.29 |
| 3                    | 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)<br>2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)                                      | ตร.ม. | 17,639.000 | 35.77        | 630,947.03   | 1.3419 | 47.99                | 846,667.81   |
| 4                    | 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)<br>2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต<br>หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)                                                           | ตร.ม. | 17,639.000 | 288.46       | 5,088,145.94 | 1.3419 | 387.08               | 6,827,783.03 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านพูนอน หมู่ที่ 5 บ้านพูนม อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-------------------|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 5                    | 4. งานตีเส้นจราจร | ตร.ม. | 685.000 | 290.00       | 198,650.00 | 1.3419 | 389.15               | 266,568.43   |
| รวมราคากลาง          |                   |       |         |              |            |        |                      | 9,639,784.58 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านพูน หมู่ที่ 5 บ้านพูน อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก

สุเมธ สุชาติ  
( สุเมธ สุชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณ์ ตั้วมสี  
( กฤษณ์ ตั้วมสี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
เจนลพ กวางศิริ  
( เจนลพ กวางศิริ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง